
0 Costumes cours de Linda : 30 € 
 

Règlement hors paiement d’activité, espèces 

ou chèque à l’ordre de KEZZAS Linda 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
DOSSIER 

D’INSCRIPTION 

SAISON 2024 / 2025 

         Possibilité d’être téléchargé 

Site internet :  

www.foyer-rural-verneuil-letang.fr 

Mail : foyerruraldeverneuil77@gmail.com 

Facebook : @Foyerruraldeverneuil77 

Instagram : @foyer.rural.de.verneuil.letang 

 

Dossier vu par : …………. / Date …….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOM :…………………………………………………    Prénom :…………………………………………. 

Date de naissance :  ……/……/……..  Sexe : □ F □ M 

Adresse :………………………………………………………………………………................................... 

CP :……………………… Ville :……………………………………………………………… 

Adresse mail en MAJUSCULE (de personne majeure) pour échanges et transmissions de documents : 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Téléphone 1 :  ……/……/……/……/……/                Téléphone 2 : ……/……/……/……/……/ 

o Atelier Art créatif (Andréa) 
o CP 
o Arts plastiques : CE- CM 
o Illustrations : CE- CM 
o Collège 
o Lycéens/Adultes 

o Atelier Cirque (Gwenola) 
o PS / MS / GS (entourer la section) 
o CP / CE1 / CE2 (entourer la section) 
o CM1 / CM2 / Collège (entourer la section) 

o Boxe (Laetitia)  
o Primaire  
o Collège 
o Lycée – Adulte 

o Danse latine caraïbéenne (Linda) 
o  Lycée/ Adulte 

o Danse Street / Jazz (Linda) 
o MS / GS  (entourer la section) 
o CP 
o CE1 / CE2  (entourer la section) 
o CM1 / CM2  (entourer la section) 
o Collège 
o Lycée / Adulte  

o Gym douce (Vivi) 
o Hits training (Laetitia) 
o Pilâtes – Relaxation (Vivi) 
o Renforcement musculaire (Vivi) 
o Salle de Musculation  
o Tennis de table (Bruno) 

o Niveau 1 - Débutant 
o Niveau 2 - Intermédiaire 

o Zumba (Vivi) 
 

Nouvelles activités 
 

o Badminton (Simon) 
o Lycée/Adulte  

o Fitness (Simon) 
o Lycée/Adulte 

o Multisports collectifs (Simon) 
o Lycée/Adulte 

o Step (Simon) 
o Lycée/Adulte 

o Tennis de table loisirs 
o Lycée/Adulte 

 
 

 
 

Cadre réservé aux membres du bureau 
 

  0 Attestation de santé remplie  

 0 Dossier complet 

0 Dossier enregistré 

     0 Facture à faire      0 Facture faite 

 
 

 

 

 

 

 

Toutes les activités seront maintenues si 12 

personnes minimum y sont inscrites 

http://www.foyer-rural-verneuil-letang.fr/
mailto:foyerruraldeverneuil77@gmail.com


 

Je soussigné(e) ………………………………………………………………………………. 

Adhérent   ou   Représentant légal  (rayer la mention inutile) 

 Atteste avoir pris connaissance que toute inscription est ferme et définitive.  Qu’une à deux 

séances d’essai maximum est autorisée et qu’aucun remboursement ne sera effectué durant la 

saison (excepté pour fermeture exceptionnelle ou sur présentation d’un certificat médical attestant de 

l’incapacité à la pratique de l’activité). 

 Décharge le club, le personnel d’encadrement, ainsi que les éventuels accompagnateurs en cas de 

problèmes, blessures ou accidents en dehors des horaires d’activités. 

 Autorise le Foyer Rural à afficher des photos pouvant représenter la personne adhérente sur ses 

supports de communication (site internet, calendrier, affiches…). 

 

POUR LES MINEURS :  

 

 Assure que la responsabilité du club ne pourra pas être engagée si un mineur entre et sort dans les 

locaux sans accompagnement ; avant la prise en charge réelle et physique par son professeur et après le 

cours.  

 

 

Je soussigné ………………………………… Père – Mère ou Représentant légal (entourer la mention) de l’enfant 

………………………………………………   l’autorise à participer aux activités du Foyer Rural 

 

DATE ET SIGNATURE :  

 

__________________________________________________________________________________________ 

Toute inscription ne sera effective qu’accompagnée de : 

  POUR UN RENOUVELLEMENT D’ACTIVITÉ :  

o Le dossier d’inscription dûment rempli et signé. 

o  L’attestation de santé OBLIGATOIRE (à remplir sur place)  

o De la totalité des frais d’inscription (paiement possible au comptant, au trimestre ou en plusieurs 

mensualités) 

 

POUR UNE NOUVELLE INSCRIPTION : 

o Le dossier d’inscription dûment rempli et signé. 

o Du questionnaire de santé OBLIGATOIRE (à remplir sur place) 

o De la totalité des frais d’inscription paiement possible au comptant, au trimestre ou en plusieurs 

mensualités) 

o 1 photo seulement pour l’activité MUSCULATION  

o Présentation d’un justificatif de domicile (facture EDF,loyer.….) 

 

 

 

 

 



 

 

 

ACTIVITÉS 
 

SECTIONS  

TARIF  
VERNEUILLAIS 

Cotisation incluse dans 
le prix de l’activité 

TARIF  
EXTERIEURS 

Cotisation incluse dans 
le prix de l’activité 

 

ATELIER ART CRÉATIF 

CP 
Primaire- Arts plastiques 

Primaire - Illustration 
Collège 

Lycée-Adulte 

170 €  
170 € 
170 € 
170 € 
190 € 

210 € 
210 €  
210 € 
210 € 
230 € 

 
ATELIER CIRQUE - MOTRICITE 

PS 
MS 
GS 

CP-CE 
CM-Collège 

150 €  
150 €  
150 € 
150 € 
160 €  

190 €  
190 €  
190 € 
190 € 
200 €  

BADMINTON Lycée/ Adulte 160 € 200 € 

BOXE EDUCATIVE  
BOXE française – Anglaise  

Primaire - Collège 
Lycée/ Adulte 

170 €  
160 € 

210 €  
200 € 

 
DANSE STREET - JAZZ 

MS - GS  
CP  

CE1-CE2 
CM1- CM2 

Collège 
Lycée-Adulte 

150 € 
160 € 
160 € 
160 € 
170 € 
170 € 

190 € 
200 € 
200 € 
200 € 
210 € 
210 € 

DANSE LATINE CARAIBEENNE Lycée - Adulte 170 € 210 € 

FITNESS Lycée/Adulte 160 € 200 € 

GYM DOUCE Adultes (2X / semaine) 180 €  220 €  

HITS TRAINING Lycée - Adulte 170 € 210 € 

MULTISPORTS COLLECTIFS Lycée/Adulte 160 € 200 € 

PILATES - RELAXATION Adulte  160 €  200 €  

RENFORCEMENT MUSCULAIRE  Adulte 160 € 200 €  

SALLE DE MUSCULATION JEUNES (15-17 ANS) 
Adulte 

100 € 
120 € 

140 € 
160 €  

STEP Lycée/Adulte 160 € 200 € 

TENNIS DE TABLE 

TENNIS DE TABLE LOISIRS 

Niveau 1 – Débutant 
Niveau 2 – Intermédiaire 

Lycée/Adulte 

170 € 
170 € 

30 €  

210 € 
210 € 

40 € 

ZUMBA   Adulte   160 €   200 €  

Total 1  
…….. € ……. € 

 

Nombre d’activité  
    1     2     3         4 et + 

Réduction de 30 € pour une activité 
SUPPLEMENTAIRE 

   -30 €      -30 € 

TOTAL 2 

(Total 1 - la réduction si 

activité supplémentaire) 

 

……… € ……. € 

Adhésion obligatoire à la Fédération Nationale du Sport en Milieu 
Rural (FNSMR)  

Payable 1 seule fois par dossier 
15 € 

 

Montant Total 

(Total 1 ou Total 2 + Adhésion 

à la FNSMR) 

 
  
 

 .……. €   ……… € 



 

MODALITÉ DE RÈGLEMENT  

 

o ESPÈCES 

Reçu 

 …………. € 

Restant dû 

…………… € 

o Pass sport  50 €  A payer : …… € - 50 € 

TOTAL  …….. € 

 

o COUPON SPORT 

Reçu   

…………. € 

 

Accepté jusqu’en décembre 2024 

 
 

o CHÈQUES VACANCES 

Reçu  

..……… €  

o CARTE BANCAIRE 

Paiement comptant 

Payé 

….…… € 

 

 

 

 

o CHÈQUES 

 

 

3 chèques MAXIMUM pour 

inscription au trimestre  

 

Ou  

 

6 chèques MAXIMUM pour 

inscription à l’année : 

Dernier encaissement 

possible jusqu’en Avril 2025 

 

 

Encaissable à 

chaque 

trimestre. 

 

 Tout 

trimestre 

entamé est dû 

1er versement  

(Dès l’inscription)  

N° :  

  
Montant : 

2e versement ou  

semestre 

 (Janvier)   

N° :  

30 /    /     Montant : 

3e versement ou 

dernier trimestre 

(Avril)  

N°  

30  /    /      Montant : 

 

 

 

 

 

1er versement année 

(dès l’inscription) 

N° :  

 Montant : 

2ème  versement 

année 

N°  

30 /     /      Montant : 

3ème versement 

année 

N° :  

30 /    /     Montant : 

 

4ème versement 

N°  

30 /     / 
Montant :  

 

5ème versement 

N°  

30 /     /      Montant:  

 

6ème versement 

N°  

30 /     /      
Montant:  

 


